
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/ 357 /15 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515), art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399; zm. poz. 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122, poz. 1045, poz. 1269, 

poz. 1688, poz.1793) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Deklaracje składa się w Urzędzie Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28 a lub ul. Staszica 2. 

3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

w szczególności: 

1) format elektroniczny: „XML” - zgodnie z przepisami o informatyzacji działalności podmiotów 

realizujących zadania publiczne, 

2) sposób przesyłania: Elektroniczna Skrzynka Podawcza Urzędu Miasta Krosna na portalu „ePUAP” 

(Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej), 

3) rodzaj podpisu elektronicznego: podpis kwalifikowany lub profil zaufany ePUAP. 

4. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych w formacie XML określa załącznik 

nr 2 do uchwały. 

§ 2. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji, które właściciel 

nieruchomości winien okazać na wezwanie właściwego organu gminy: 

1) faktura za zużycie wody w nieruchomości obejmująca okres rozliczeniowy wskazany w wezwaniu, 

2) oświadczenie o ilości osób zamieszkałych w poszczególnych lokalach w budynkach wielomieszkaniowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/219/15 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2015 r.

Poz. 3789



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, ale nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3789



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3789


		2015-12-07T14:16:25+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




